
 

DODATEK č. 8 

ke Smlouvě o nájmu nebytového prostoru 
(dále jen „dodatek“) 

  
 
Poliklinika Vyškov s.r.o.  
Marešova 304/12, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 19225491 
DIČ: CZ19225491 
zastoupená: JUDr. Ing. Pavlem Fabianem, jednatelem 
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 133581 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
a 
  
Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 
Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava-Vítkovice 
IČO: 47672234 
DIČ: není plátcem DPH 
zastoupená: Ing. Vladimírem Mattou, generálním ředitelem 
zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545  
fakturační adresa: xxxxxxxx 
(dále jen „nájemce“) 
 
 
(dále též společně jen jako „smluvní strany“, nebo samostatně jako „smluvní strana“) 
 
 

Preambule 
Smluvní strany se tímto dohodly na doplnění smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 27. 3. 2015 (dále jen 
„smlouva“) o tento dodatek, který tvoří nedílnou součást smlouvy. 
 
 

I. 
 

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v rozsahu vyplývajícím z tohoto dodatku následovně: 

 
Čl. V., odst. 2 se mění a nově zní takto: 
 
2.  Mezi smluvními stranami se sjednává placení nájemného a úhrady za služby takto: 

 

Nájemné a zálohy budou hrazeny vždy v pravidelných měsíčních splátkách na základě splátkového 

kalendáře do 20. dne daného kalendářního měsíce bezhotovostním převodem na účet Pronajímatele 

č.ú.: xxxxxxxxx. 

 

 
V ostatním zůstává smlouva beze změny. 
 

2. Smluvní strany se s ohledem na nekonkrétní účinnost tohoto dodatku dohodly, že se nájemce zavazuje 

zaplatit pronajímateli částky chybějící do výše nájemného dle splátkového kalendáře po 1. 7. 2024 

do 30 dní od nabytí účinnosti tohoto dodatku. 

 
 



 
 

II. 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1. 10. 2024 

nebo uveřejnění v Registru smluv, podle toho co nastane později. 

 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně případných 

příloh v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, je pověřen nájemce. Nájemce se zavazuje tento dodatek uveřejnit v registru smluv bez 

zbytečného odkladu. 

 

3. Tento dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

výtisku. 

 
4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé a svobodné vůle, 

byl uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek. 
 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č.1 - Splátkový kalendář 
 
 
V Brně, dne 30. 9. 2024                                V Ostravě, dne 10. 10. 2024 
 
 
Za pronajímatele:                                                                    Za nájemce: 
   
 
 
 
……………………………………                      ……………………………… 
JUDr. Ing. Pavel Fabian,     Ing. Vladimír Matta, 
jednatel generální ředitel 
Poliklinika Vyškov s.r.o.                                                          Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 
 


